
Tämä Toimintaviesti on julkaistu 3.6.2024 

  

 

 

 

  KESÄKUU 2024 

 

Onnensillan toimintaviesti julkaistaan kerran kuukaudessa. Se on suunnattu kaikille, 

joita kiinnostaa Onnensillan ja sen yhteistyökumppaneiden toiminta Hyvinkään 

seudulla. Toimintaviestin toiminta on aina kaikille avointa ja 

pääsääntöisesti maksutonta.  

Jos haluat mainostaa omaa toimintaasi laita mainos tulemaan 

sähköpostilla viimeistään kuukauden viimeisenä päivänä 

(noora.widing@hyvy.fi).  

Toimintaviesti julkaistaan kunkin kuun alussa (heinä-elokuussa 

kesätauko).  
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Toimintaa Onnensillassa 
Onnensillan kevätkausi alkaa olla lopuillaan, suurin osa ryhmistä on jo lähtenyt 

kesätauolle! Kiitämme Renttoa mahdollisuudesta järjestää toimintaa Nordean 

tilassa. Nyt on aika jälleen jatkaa matkaa ja siirtyä 

hieman pysyvimpiin tiloihin. Toiminta jatkuu syyskuun 

alussa uudessa osoitteessa Villatehtaalla (Kankurinkatu 

4-6 ovi A7, Hkää)! Toivotamme lämpimästi kaikki 

Onnensillan uudet ja vanhat kävijät, yhdistystoimijat ja 

vapaaehtoiset mukaan toimimaan uusissa tiloissa! 

 

Aurinkoista ja rentouttavaa kesänaikaa! 

Hyvinkään Yhdistykset ry:n henkilökunta lomailee 

heinäkuun ajan. 

Tiedotamme viimeisimmistä käänteistä 

nettisivuillamme https://www.hyvy.fi/ ja somessa 

facebookissa sekä instagramissa. Ollaan yhteyksissä        

 

 

Miten onnistuimme? Anna palautetta!  
Keräämme palautetta Onnensillan toiminnasta. Antamaasi palautetta 

käytetään toiminnan kehittämiseen ja toiminnasta 

raportoimiseen rahoittajalle. Vastaaminen tapahtuu 

anonyymisti. Palautteesi on meille arvokas ja mahdollistaa 

toiminnan jatkuvuuden. Kiitos palautteestasi! 

https://www.hyvy.fi/palaute/  

 

 

 

 

 

https://www.hyvy.fi/
https://www.hyvy.fi/palaute/
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Onnensillan avajaiset Villatehtaalla to 29.8.24 
Tule tutustumaan Onnensillan uusiin tiloihin Villatehtaalle! Toiminta käynnistyy ma 

2.9.24, mutta otamme yhdessä pienen ennakkostartin. Lämpimästi tervetuloa kaikki 

uudet ja vanhat! 

To 29.8.2024 klo 11–14, Onnensilta, 

Kankurinkatu 4-6 rappu A7, kulku 

Värttinäpolun puolelta.  

OHJELMA: 

klo 10-11: Yhdistyksille tilainfo  

klo 11-14: Tule kurkkaamaan tiloja!  

Nouda syksyn  

toimintavihko ja juo kuppi kuumaa. 

Suunnattu kaikille kävijöille.  

 

 

 

 

 

 

Kesäajan SkipBo 
Kesän ajan pelataan SkipBoa kirjastolla (Torikatu 5), 

Anton -ryhmätilassa maanantaisin klo 12-15 3.6.–

26.8.2024! 

Säännöt opetellaan tarvittaessa yhdessä. 

Vapaa pääsy!  
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Alueolohuoneet kesätauolle 
AlueOlkkarit kiittävät kevätkaudesta! Vehkojan Kaiken kansan kammari ei jatka enää 

syksyllä tilojen muututtua maksullisiksi. Lämmin kiitos toimintaan osallistuneille! 

Kehrääjänkadulla toiminta jatkuu 9.8.24 ja Kaivopihalla 13.8.24. 

Nähdään taas syksyllä        Kerro, jos haluat mukaan mukavaan 

vapaaehtoistoimijoiden joukkoon tekemään hyvä alueen asukkaiden hyväksi!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

Asahi 
Kaikille avoin ASAHI vielä to 6.6. klo 11-11.45 

Sahanmäenpuistossa (Munckinkatu 65-67).  
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 Muiden toimintaa 

Pääkirjastolla tapahtuu 
Digitalkkari kirjastolla torstaisin klo 17-20 

välillä, 30.5. saakka. 4.6. alkaen tiistaisin klo 

17-19. Vain ajanvarauksella. 

Ajanvaraus asiakaspalvelusta (040 155 6390). 

Ajanvaraukset ja peruutukset viimeistään 

edellisenä päivänä klo 16.00 mennessä.  

Huom. digitukea ei anneta puhelimitse.  

 

 

 

 

 

 

 

Kirjaston 

Ikinuorten iltapäivä esittää 

ti 11.6. Oscar -palkittu draamaelokuva 1700-

luvulla eläneestä itävaltalaisesta 

säveltäjämestarista. Kesto 3h, ikäraja K-12 

ti 9.7. Kaikkien aikojen musikaaliklassikko v. 

1952, missä eletään Hollywoodin äänielokuvan 

syntymishetkiä. Kesto 1h 38min, ikäraja -S 
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Siskojen ja Simojen 

toimintaa 
Ti 11.6. klo 17-18 ulkoilua Veteraanitalon 
asukkaiden kanssa. Osoite on 
Asemankatu 42. 
 
Ke 12.6. klo 14:30-15:30 Hyvinkään 
Matkailuoppaat ovat Mäntykodon 
vieraana. Osoite on Sähkökatu 28 
(ruokasali) 
 
La 15.6. klo 14-15 ulkoilua Kauniston 

palvelutalolla, Nummisillankatu 2 
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Vahvikelinjan puhelinpalvelu 
Vanhustyön keskusliiton ylläpitämä Vahvikelinja järjestää puhelimitse 

pienryhmäkeskusteluja ja lisäksi Vahvikelinjalla ratkotaan soittajien kanssa 

aivopähkinöitä, visaillaan tai annetaan vinkkejä arjen liikkumisen aktivointiin tai 

tehdään vaikka puhelinjumppaa. Vahvikelinjan puhelinnumero on 050 328 8588. 

Tällä hetkellä vapaaehtoisemme päivystävät suomeksi maanantaisin, tiistaisin, 

keskiviikkoisin, torstaisin ja sunnuntaisin klo 13–15. Torstaisin palvelemme myös 

ruotsinkielisiä soittajia heidän äidinkielellään. Vahvikelinjan puhelinnumero on 

tavallinen kännykkänumero, joten siihen soittamisesta ei koidu ylimääräisiä kuluja. 

  

Lisätietoja ja ilmoittautumiset: 

hankekoordinaattori Outi 

Hellsten p. 050 5145711 

outi.hellsten@vtkl.fi.  

Uudet ryhmät aloittavat syksyllä 

2024, tarkempi viikonpäivä ja 

kellonaika varmistuvat 

myöhemmin. Paikat täytetään 

ilmoittautumisjärjestyksessä.  

  

 

 

 

Werkko ry:n olohuonetoiminta 
Olohuone:  

Keski-Uudenmaan vertais- ja kokemusasiantuntijatoiminnan tuki WERKKO ry:n 

vapaaehtoisvoimin toimiva avoin olohuone Hyvinkäällä. 

 

Torstaisin klo 12-16 Kapulatie 2, 05880 Hyvinkää, Yhteisötalo Onnin tiloissa. 

Yhteisötalo Onnin olohuoneella on mahdollisuus juoda kahvia tai teetä, pelailla 

yhdessä lautapelejä sekä tutustua uusiin ihmisiin. 

mailto:outi.hellsten@vtkl.fi
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Olohuone on turvallinen, päihteetön ja 

maksuton paikka, johon voit tulla 

viettämään aikaa, tapaamaan ihmisiä 

pienen purtavan ja mukavan yhdessä 

tekemisen äärelle. 

Kesätauko: 1.-31.7.2024  

 

 

 

Werkko ry:n kesäleiri 
Werkko ry järjestää perinteisen kesäleirin 

elokuussa. Leirille ovat tervetulleita niin Werkon 

jäsenistö, olohuonetoiminnassa mukana olevat, 

kuin yhteistyötahomme ja muut mukaan 

haluavat.  

- Aika: 13.-17.8.2024 
- Paikka: Kaitalantie 32 05950 HYVINKÄÄ 
- Leirin hinta: 25 € (Werkko ry:n jäsenet) ja 

35 € (muut) 
- Yksittäisen päivän hinta: 10 € (kaikille) 

 
Tule leirille viettämään aikaa luonnossa ja kohtaamaan erilaisia ihmisiä samojen 

asioiden äärellä. Leirillä järjestään ryhmäkeskusteluja yhteisesti ja erikseen naisten 

sekä miesten kesken. Ryhmissä käsitellään teemoina muun muassa 

suvaitsevaisuutta, välittämistä ja yhtenäisyyttä. Toimintaa järjestetään ulkona ja 

sisällä, mutta aikatauluissa on paljon väljyyttä olemiselle, saunomiselle sekä 

kohtaamisille. 

Lue lisää verkkosivuiltamme ja ilmoittaudu mukaan viimeistään 30.6.2024 

https://www.kuwerkko.fi/l/werkon-kesaleiri-2024/  

Leirivastaava: Jorma Väistö, Werkko ry/ vaistojorma87@gmail.com/ 

041 710 8097 

 

https://www.kuwerkko.fi/l/werkon-kesaleiri-2024/
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Tulossa: Kettuluuta -vertaispalveluohjaaja 

koulutus syyskuussa 
Sinustako Kettuluuta-VERTAISPALVELUOHJAAJA? 

VAPAAEHTOINEN KETTULUUTA-VERTAISPALVELUOHJAAJA — APUNA ASIOINNISSA 

Kettuluuta on koulutettu vertaispalveluohjaaja, joka neuvoo ja tukee ihmisiä 

palveluiden ja virastoasioinnin viidakossa. Kettuluudat ovat perehtyneet erityisesti 

Keusoten hyvinvointialueen palveluihin. 

Kettuluuta-koulutus kestää 4 kuukautta. Koulutuspäivät ovat tiistaisin ja torstaisin. 

Valmistuttuaan kettuluudat tekevät vapaaehtoistyötä vertaispalveluohjaajina omien 

voimavarojensa mukaan. Maksuton koulutus on tarkoitettu kaikille, joilla on 

omakohtaista kokemusta palveluiden käytöstä ja halua jakaa hankittua osaamista 

vapaaehtoisena vertaispalveluohjaajana Keski-Uudellamaalla. 

Seuraava Kettuluuta-koulutus alkaa 

Järvenpäässä 3.9.2024 – hae mukaan nyt!  

Lisätietoja koulutuksesta ja siihen hakemisesta: 

www.kuwerkko.fi/kettuluuta/  

Hanna Koppelomäki: 050 366 2114, 

hanna.koppelomaki@werkkory.fi  

Ota yhteyttä Kettuluuta-puhelimeen 044 

9018906 (myös WhatsApp) tai lähetä 

sähköpostia osoitteeseen 

kettuluuta@gmail.com. Saat yhteyden 

päivystävään kettuluuta-hanketyöntekijään, 

jonka kanssa voit selvittää sopisiko kettuluudan 

tuki sinulle. Vastaamme yhteydenottoosi viimeistään seuraavana arkipäivänä. 

Toimintaa toteuttaa Keski-Uudenmaan vertais- ja kokemusasiantuntijatoiminnan 

tuki Werkko ry yhteistyössä Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen ja Stop Huumeille 

ry:n kanssa.  

 

 

 

http://www.kuwerkko.fi/kettuluuta/
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Hyvinvointialueen uutiskirje on tilattavissa! 
Tilaa uutiskirje ja pysy ajantasalla hyvinvointialueen ajankohtaisista asioista! 

Tilauksen teet vaivattomasti oheisesta linkistä. Lomakkeen täyttämällä annat 

Keusotelle luvan tallentaa antamasi yhteystiedot uutiskirjeen lähetystä varten. 

Uutiskirje on maksuton ja sen voi 

peruuttaa milloin tahansa.  

Tilaa uutiskirje tästä: 

https://uutiskirje.keusote.fi/    

 

 

https://uutiskirje.keusote.fi/

